
ZARZĄDZENIE NR 17.2017
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 18 stycznia 2017 r.

w sprawie ogłoszenia wyników ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
z zakresu pożytku publicznego w 2017 roku na terenie Gminy Grębocice

Na podstawie art. 15 ust. 2h i art. 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016r., poz. 1817 t.j. ) oraz uchwały nr XXXVII/160/2016 z dnia 19.12.2016r.
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2017 zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem nr 1.2017  z dnia
2 stycznia 2017r. dokonuję rozstrzygnięcia i ogłaszam wyniki konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu pożytku publicznego w 2017 roku.

2. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert stanowi załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie :

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grębocice,

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Grębocice,

3) na stronie internetowej Urzędu Gminy Grębocice.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 40E17F9C-0806-4776-B67A-0837BBB6B8BE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 17.2017

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 18 stycznia 2017 r.

Wójt Gminy Grębocice

ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pożytku publicznego 
w roku 2017.

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
publicznego

Wysokość przyznanych 
środków publicznych

1. Stowarzyszenie Edukacji Artystycznej
i Kulturalnej w Grębocicach
ul. Kościelna 5a
59-150 Grębocice

Warsztaty artystyczne 
i imprezy kulturalno-
rozrywkowe  dla 
mieszkańców Gminy

34.700,00zł

2. Stowarzyszenie Partnerska Wieś
w Trzęsowie
Trzęsów 19
59-150 Grębocice

Imprezy integracyjne 
oraz zajęcia rekreacyjne 
organizowane
w sołectwie Trzęsów

24.662,00zł

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 40E17F9C-0806-4776-B67A-0837BBB6B8BE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016r., poz. 1817 t.j) ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert zawiera
w szczególności:

1) nazwę oferenta;

2) nazwę zadania publicznego;

3) wysokość przyznanych środków publicznych.

Wyniki otwartego konkursu ofert ogłasza się niezwłocznie po wyborze oferty w sposób określony
w art. 13 ust. 3.
W związku z powyższym uzasadnionym jest podjęcie niniejszego zarządzenia.

Id: 40E17F9C-0806-4776-B67A-0837BBB6B8BE. Podpisany Strona 1




